
  

UCHWAŁA NR XXIX/235/2017 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Dąbie nr XVII/135/2016 z dnia 23 czerwca 2016r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446, 1579, 1948, z 2017, poz. 730, 935) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1289) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbie nr XVII/135/2016 z dnia 23 czerwca 2016r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbie zmienionej uchwałą nr XXVIII/225/2017 Rady 

Gminy Dąbie z dnia 29 czerwca 2017r. w sprawie uchylenia w części uchwały Rady Gminy Dąbie  

nr XVII/135/2016 z dnia 23 czerwca 2016r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Dąbie wprowadza sie następujące zmiany: 

1) w rozdziale 1 uchyla się § 1 pkt 1 – 5, 8 – 9, § 4 i § 5; 

2) uchyla się rozdział 2; 

3) w rozdziale 3 uchyla się § 11 i § 12; 

4) w rozdziale 3 § 13 i § 14 otrzymują brzmienie: 

„§ 13. Ustala się następujący sposób pozbywania się nieczystości ciekłych z nieruchomości: 

1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani opróżniać je 

z częstotliwością adekwatną do wielkości zużycia wody, nie dopuszczając do przepełnienia się zbiornika, 

bądź wylewania jego zawartości na powierzchnie terenu. 

2. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych odbywa się na podstawie zamówienia właściciela 

nieruchomości złożonego do podmiotu uprawnionego. 

§ 14. Właściciele nieruchomości są obowiązani zapewnić przedsiębiorcy uprawnionemu do opróżniania 

zbiorników bezodpływowych swobodny dojazd do zbiornika gromadzącego nieczystości ciekłe.”; 

5) uchyla się rozdział 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbie 

Marcin Reczuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 1829


		2017-09-04T10:30:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




